
těžba, úprava a prodej písků 
Budějovické štěrkopísky, spol. s r.o., Ves – Na Návsi 33, 370 01 Vrábče 

 
CENÍK VÝROBKŮ PRO ROK  2024 

PÍSKOVNA VRÁBČE 
Název Frakce Účel použití Kč/t bez DPH Kč/t s DPH 

Písek praný 0/4 0/4 EN 12620, EN 13043, EN 13139 335,- 405,- 

Štěrk praný 4-8 4/8 EN 12620, EN 13242 590,- 714,- 

Štěrk praný 8-16 8/16 EM 12620, EN 13242 550,- 666,- 

Štěrk praný 16/32  16/32 EN 12620, EN 13242 630,- 762,- 

Kamenivo mimo normu 

Písek praný štukový 0/1 0/1 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  220,- 266,- 

Písek tříděný zásypový 0/4 0/4 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  245,- 296,- 

Štěrk praný 16/32 BIG BAG 16/32 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  1 300,- 1 573,- 

Štěrk praný 32/X 32/X MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  850,- 1029,- 

*Štěrk (valoun)  ručně vybíraný 80/180 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  12,- 15,- 

Zemina  (kátrovaná) 0/200 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  680,- 823,- 

Solitérní kámen 150/X MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 1 180,- 1 428,- 

Drcené kamenivo - vápenec 32/63 MN dle zákona č. 102/2001 Sb.  1 050,- 1 271,- 

Mulčovací kůra (0,4t = 1 m3) t   2 600,- 3 146,- 

 
*Štěrk (valoun) ručně vybíraný – cena je za 1 ks. 
 
EN 12620+A1     Kamenivo do betonu   
EN 13139   Kamenivo pro malty 
EN 13043/AC:2004 Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních komunikací, letištních a jiných dopravních ploch 
MN    dle zákona č.102/2001 Sb. 
 
Na všechny výše uvedené výrobky, které jsou označeny EN, je vydáno prohlášení o vlastnostech a CE označení, které je možné na 
vyžádání obdržet na expedici. Výrobce je držitelem Osvědčení o shodě řízení výroby č.: 1020-CPR – 020012284. Po projednání jsme 
schopni zajistit nakládku mimo uvedenou dobu, zajistit platby na fakturu při odběru větším než 500 tun za rok a zprostředkovat kontakt 
na dopravu materiálu. 

palivová doložka (ceny nafty včetně DPH) 
základní cena při ceně nafty do 48,39 Kč/litr  
při ceně 48,40 až 54,44 Kč/1 l navýšení   7,- Kč/1 t bez DPH, 8,50 Kč/1 t vč. DPH   
při ceně 54,45 až 60,49 Kč/1 l navýšení 14,- Kč/1 t bez DPH, 17,- Kč/1 t vč. DPH  
při ceně vyšší než 60,50 Kč/1 l navýšení 21,- Kč/1 t bez DPH, 25,40 Kč/1 t vč. DPH  

 

Expedice Ing. Jana Vačkářová 606 822 601 piskovna.vrabce@spbohemia.cz 

Obchodní oddělení Mgr. Lenka Dejmková 602 422 965 lenka.dejmkova@spbohemia.cz  

 

Prodejní doba: 

 Po – Pá 6.00 - 16.00 hod. (letní čas) 

 Po – Pá 7.00 - 16.00 hod. (zimní čas) 

 Oběd 11:45 - 12:15 hod. 
  

V pískovně je možnost uložení inertních materiálů v rámci technické rekultivace pískovny a následná 
možnost nákupu kameniva v rámci zpětného vytížení. 

mailto:lenka.dejmkova@spbohemia.cz

